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Licence Prenom Nom
ONDEX:S 05013558 Swan LENOEL
OQDB(:S 05013729 Evann GUERY
05014581 Rayan TALI
05014826 Alex JOYEUX
05013608 Tymeo LEMARCHAND
05014321 Tom MARIE
05014374 Romann  LE MOULLAC
05014388 Leon BORDEAUX
05014628 Matheo  LEPAGE
05014687 Charly ASSELOT
05014910 Matheo  MARIE VANNIER
05014697 Martin DELAUNE
05014699 Emma LEVAVASSEUR
05014702 Malo MESNAGE
05014703 Gabriel LELIEVRE LE GOUBIN
05014947 Leon GROULT
05014949 Louise MOUCHEL
05014941 Jordan LEVASSEUR
05014942 Axel LEVASSEUR
05014128 Edgar GERBOIN
05014894 Maxence MADELAINE
05014897 Soan MARIE
05014954 Lenny LEBOUVIER
‘05013163 Clement  CORONNE
05013164 Theo CORONNE
05014356 Tom LEPLANQUAIS
Licence Prenom Nom
05014036 Antonin BONNEFOY
05014589 Nathan  COLLETTE
05014698 Lucas FOSSEY
05014700  Suzie LEVAVASSEUR
05014932  Arron LECORNU
05014948  Claire MOUCHEL

Club
AS TOURLAVILLE
AS TOURLAVILLE

PATRONAGE LAIQUE OCTEVILLE

AMICALE BOULISTE SAINT LOISE

AMICALE BOULISTE CONDEENNE
AMICALE BOULISTE CONDEENNE
AMICALE BOULISTE CONDEENNE
AMICALE BOULISTE CONDEENNE
AMICALE BOULISTE CONDEENNE
LA BOULE DOMJEANNAISE

LA BOULE DOMJEANNAISE

LA HAYE PETANQUE
LA HAYE PETANQUE
LA HAYE PETANQUE
LA HAYE PETANQUE
LA HAYE PETANQUE
LA HAYE PETANQUE

PETANQUE AVRANCHINAISE
PETANQUE AVRANCHINAISE

CS VILLEDIEU
CS VILLEDIEU
CS VILLEDIEU
CS VILLEDIEU

Categorie
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime

TEAM LA GLACERIE CHERBOURG EN COTE Minime
TEAM LA GLACERIE CHERBOURG EN COTE Minime
TEAM LA GLACERIE CHERBOURG EN COTE Minime

Club

TRIPLETTE D AGNEAUX

Categorie

Benjamin

AMICALE BOULISTE CARENTANA Benjamin

LA HAYE PETANQUE
LA HAYE PETANQUE
LA HAYE PETANQUE
LA HAYE PETANQUE

Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin



NGRS

v Ny
wivend

Lnwas

Licence

05013559
05013711
05013271
05013276
05013295
05014663
05014759
05014760
05095889
05014708
05013206
05012376
05013291
05014955
05013957
05014236
05013767
05014696
05014701
05014704
05014776
05014933
05014611
05014832
05014840
05014896
05014915
05014950
05013457
05013995
05014730
05014964

Prenom
Owen
Nolhan
Romeo
Ethan
Leo
Gabin
Maxime
Leo
Antoine
Lohan
Lisa
Dylan
Jade
Lola
Mathis
Enzo
Timeo
Wilen
Lisa
Celestin
Noe
Kenzo
Brian
Lolita
Gaby
Milo
Noah
Evan
Enzo
Teddy
Tom
Tiffany

Nom
LENOEL
LEREVEREND
BARBET
DUPONT
DUPONT
HAMEL
RENOUF
RENOUF

JAN
DUBOCSQ
TOSTAIN
HOMMET
HOMMET
CUSUMANO
MOUCHEL
LE MOULLAC
PROVOST
BLANDIN
LEVAVASSEUR
LEROUGE
YSABETH
LECORNU
DUBOSQ
LEVASSEUR
HAMEL
HESLOIN'
PLAINE
LEMOINE
CAROFF
LEPLANQUAIS
DELAUNEY
BOUCHER

Club

AS TOURLAVILLE

AS TOURLAVILLE

PATRONAGE LAIQUE OCTEVILLE
PATRONAGE LAIQUE OCTEVILLE
PATRONAGE LAIQUE OCTEVILLE
PATRONAGE LAIQUE OCTEVILLE
PATRONAGE LAIQUE OCTEVILLE
PATRONAGE LAIQUE OCTEVILLE
AMICALE BOULISTE CARENTANAISE
PETANQUE COUTANCES
AMICALE BOULISTE SAINT LOISE
TRIPLETTE D AGNEAUX
TRIPLETTE D AGNEAUX
TRIPLETTE D AGNEAUX

AMICALE BOULISTE CONDEENNE
AMICALE BOULISTE CONDEENNE
LA HAYE PETANQUE

LA HAYE PETANQUE

LA HAYE PETANQUE

LA HAYE PETANQUE

LA HAYE PETANQUE

LA HAYE PETANQUE

PETANQUE REMILLAISE
PETANQUE AVRANCHINAISE
COS PETANQUE SOURDEVAL
CS VILLEDIEU

CS VILLEDIEU

CS VILLEDIEU

UNION SPORTIVE HILAIRIENNE

Categorie
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet

TEAM LA GLACERIE CHERBOURG EN COTE! Cadet

LA MONTPINCHONNAISE
LA MONTPINCHONNAISE

Cadet
Cadet



Licence

05011972
05013270
05013749
01410623
05013478
05013480
05012064
05012090
05012916
05013052
05061527
05014590
05013883
05013691
05013526
05013989
05013626
05012810
05014213
05014224
05014780
05013341
01411172
05014550
05013254
05013379
05013427
05013787
05014895
05014855
05014362
05013336

Prenom
Cedric
Theo
Louane
Gabin
Mathieu
Audrey
Simon
Noah
Guewen
Clement
Arthur
Matheo
Lucas
Jules
Maely
Noe
Matthieu
Yann
Titouan
Elouan
Jouliane
Jonathan
Lenny
Louis
Norah
Mathis
Julien
Noah
Mathis
Julie
Nathan
Jules

Nom
LENOEL
SAUSSAYE
HALLUIN
LEFRANCOIS
JAN

VIOLET
JAVALET
VALLEE
CHANTREUX
BELLOIR
DELAFOSSE
SALOMON
ASSELOT
PITREY
LEMONNIER
CONFORT
DUCHEMIN
BONIZEC
DURIER
POMMIER
RABOEUF
LE GALL
CHAUVIN
GAZENGEL
RAFFRAY
LEVEILLE
LEFEVRE
MARTINET
MULLER
LEFEUVRE

ROLLAND-MOUCHEL

CAMBERNON

Club

AS TOURLAVILLE

PATRONAGE LAIQUE OCTEVILLE
PATRONAGE LAIQUE OCTEVILLE

AMICALE BOULISTE CARENTANAISE
AMICALE BOULISTE CARENTANAISE
AMICALE BOULISTE CARENTANAISE

AMICALE BOULISTE SAINT LOISE
AMICALE BOULISTE SAINT LOISE
AMICALE BOULISTE SAINT LOISE
AMICALE BOULISTE SAINT LOISE
AMICALE BOULISTE CONDEENNE
AMICALE BOULISTE CONDEENNE
LA BOULE DOMJEANNAISE

LA HAYE PETANQUE

PETANQUE REMILLAISE

LA BOULE CERENCAISE
VILLEBAUDON PETANQUE CLUB
PETANQUE AVRANCHINAISE
PETANQUE AVRANCHINAISE
PETANQUE AVRANCHINAISE
PETANQUE AVRANCHINAISE
GRANVILLE PETANQUE
GRANVILLE PETANQUE
GRANVILLE PETANQUE

CS VILLEDIEU

CS VILLEDIEU

CS VILLEDIEU

CS VILLEDIEU

CS VILLEDIEU

PETANQUE DUCEENNE

Categorie
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

TEAM LA GLACERIE CHERBOURG EN COTENT Junior

LA MONTPINCHONNAISE

Junior



